Dnia 12 września. Dnia 31 sierpnia (12 września) 1884 r.Nr 253X

w

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.3

KALEHGAR2.

■i

7

T)

5

t

i3f
»<

Diner
du 29 Aodt.

3

Cena o gł 03 7 a 1:
Reklamy: za jeden wiers

pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiers
15 kop.